Denominagao Social

Protocolo IPE

CEMIG

CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS -

23/09/2025 002453IPE230920250196254143-89 Aviso aos
Acionistas Outros avisos

Ato Societario

QOutros

Reunido de Diretoria

Data Aprovagao

Ultimo dia de negociagdao com Direitos

23/09/2025 29/09/2025
Protocolo Provento Versao Data Envio
1426045 2 24/09/2025

Cédigo ISIN |Valor Bruto |Periodo Execicio Havera Forma de Data
(R$/Unidade) |Base Social Atualizagdo |Pagamento |Pagamento

BRCMIGACN 0,2113961023 |Anual 2025 Néo Parcelado

PR3 0

BRCMIGACN [0,2113961023 |Anual 2025 Nao Parcelado

OR6 0

Dia de Pagamento das Parcelas

Valor Bruto (R$/Unidade)

0.10569805115

0.10569805115

0.10569805115

0.10569805115




